Muaviye ne de diğer kadılar dinledikle
ri davaların sonunda yazılı bir belge kale
me almışlardı (Hacibzade Muhammed b.
Mustafa, vr. ı b). Kaynaklarda, dava so
nuçlarını ve mahkeme kararlarını defte
re kaydeden ilk kadı olarak Emevi Halifesi
ı. Muaviye tarafından Mısır kadılığına ta
yin edilen Süleym b. ltr b. Selerne b. Ma
lik ( ö. 75/694) gösterilir. Bu kaynaklara
göre Süleym m ir asla ilgili olarak kendisi
ne getirilen bir davayı çözmüş ve kararı
şifahi olarak tarafiara tebliğ etmiş. fakat
bir müddet sonra ihtilafa düşen taraflar
aynı davayı tekrar kendisine getirince bu
defa verdiği kararı sicile kaydetmiş ve bu
nu iki şahitle belgelemiştir (SafedT, s. 336-
337; Hasan ibrahim Hasan, I. 501). 120
(738) yılında Küfe kadısı olan Abdullah b.
Şübrüme de huzuruna gelen davaların ço
ğalması üzerine aynı mesele hakkında ve
rilen kararlar arasında doğabilecek çeliş
kileri gidermek için görülen bütün dava
ları deftere kaydedip vak'aları zaptetme
usulünü getirdi (Hacibzade Muhammed
b. Mustafa, vr. ı b) .